PORTARIA Nº 029/2011

                                                                        Prorogar  o Processo Seletivo para
  PROMOÇÃO INTERCLASSES PARA

FUNÇÕES NO CARGO DE AGENTE
                                                                                        UNIVESITÁRIO.

A Diretora do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte
 do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

R E S O L V E :

Art. 1° - PRORROGAR,  por mais 01(um) ano, o prazo de validade do processo seletivo para
  PROMOÇÃO INTERCLASSES PARA FUNÇÕES NO CARGO DE AGENTE
   UNIVESITÁRIO, homologado pela Portaria n° 071/2009, de 21/08/2009, publicado
   no Diário Oficial do Estado n° 8045, de 28/08/2009.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 04 de agosto de 2011.

Original Assinado
Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora